



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

RUBEN BECH HOLDING APS
HELLIGKORSGADE 20, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2021

Ruben Bech Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ruben Bech Holding ApS Helligkorsgade 20 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 08 60 27 Stiftet: 20. november 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ruben Bech Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Jyske Bank Jernbanegade 5 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaberne Ruben Bech A/S og Ejendommen Helligkorsgade 20 ApS samt formuepleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

I datterselskaberne er ejendomme indregnet til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i datterselskabet Ruben Bech A/S er påvirket negativt af udbruddet af Covid-19. Virksomhedens har været tvangslukket i perioden og omsætningen er derfor faldet væsentligt. Selskabet har modtaget hjælpepakker fra staten.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		-341.744	596
Eksterne omkostninger.....		-39.707	-20
DRIFTSRESULTAT.....		-381.451	576
Indtægter af værdipapirer.....		60.575	0
Finansielle indtægter.....	1	12.391	127
Finansielle omkostninger.....	2	-76.555	-2
RESULTAT FØR SKAT.....		-385.040	701
Skat af årets resultat.....	3	8.925	-23
ÅRETS RESULTAT.....		-376.115	678
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet udbytte for året.....		56.500	55
Ekstraordinært udbytte.....		650.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-341.744	1.797
Overført resultat.....		-740.871	-1.174
I ALT.....		-376.115	678

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.217.842	6.559
Finansielle anlægsaktiver.....	4	6.217.842	6.559
ANLÆGSAKTIVER.....		6.217.842	6.559
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		362.971	310
Udskudte skatteaktiver.....		5.990	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.327	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	54
Tilgodehavender.....		382.288	364
Andre værdipapirer.....		0	1.115
Værdipapirer.....		0	1.115
Likvider.....		581.670	4
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		963.958	1.483
AKTIVER.....		7.181.800	8.042
PASSIVER			
Anpartskapital.....		175.000	175
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.063.757	3.406
Overført overskud.....		3.492.541	4.233
Forslag til udbytte.....		56.500	55
EGENKAPITAL.....		6.787.798	7.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.800	13
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		205.702	102
Selskabsskat.....		0	58
Anden gæld.....		175.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		394.002	173
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		394.002	173
PASSIVER.....		7.181.800	8.042
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	175.000	3.405.501	4.233.412	55.300	7.869.213
Forslag til resultatdisponering.....		-341.744	-740.871	706.500	-376.115
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-55.300	-55.300
Ekstraordinært udbytte.....				-650.000	-650.000
Egenkapital 31. december 2020.....	175.000	3.063.757	3.492.541	56.500	6.787.798

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.391	10	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	117	
	12.391	127	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.360	2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	71.195	0	
	76.555	2	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.935	23	
Regulering af udskudt skat.....	-5.990	0	
	-8.925	23	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2020.....		3.154.086	
Kostpris 31. december 2020.....		3.154.086	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		3.405.501	
Årets værdireguleringer		-341.745	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		3.063.756	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		6.217.842	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ruben Bech A/S, Kolding.....	2.967.536	-376.507	100 %
Ejendommen Helligkorsgade 20 ApS, Kolding....	3.250.306	34.763	100 %

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

	2020	2019
--	------	------

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Der er alene en direktør i selskabet, der ikke modtager vederlag.
